[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От ___________________№ ____________

О внесении дополнений в Перечень услуг,

которые являются необходимыми и обязательными

для предоставления муниципальных услуг,
утвержденный решением Совета депутатов
городского округа Электросталь Московской
области от 27.09.2017 № 205/36

В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг» Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Дополнить перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 27.09.2017 № 205/36 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг», следующим пунктом:
«46. Выдача удостоверения многодетной семьи».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru.
3. Источником финансирования публикации настоящего решения считать денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы».
4. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава городского округа

В.Я. Пекарев

Председатель Совета депутатов

В.А. Кузьмин

городского округа